

44 zəfər gününün qəhrəmanları



Onlar vətən sevgilərinin şərəf mükafatına layiq görüldülər

Bu son baharın günəşi Odlar yurdu-muzun əbədiyyət üfüqlərində bir daha sön-məyəcək şəkildə parladı, şəfəq saçdı...

Bu xəzan fəslə qəhrəman oğullarımızın şü-cəətlərini Azərbaycanımızın gələcəkdə qürurla vərəqlənəcək tarix salnamələrinə zər işləmə-lərlə həkk etdi...

Bu qızıl payızda bütün Azərbaycan Vətən dedi...

Mərd övladlarımız ata-baba ocaqları Qara-bağ uğrunda savaşımaq üçün müqəddəs bir yola çıxdılar. İgidlərimiz Vətənimizin hər daşı, qayası, torpağımızın hər qarışı üçün çarpışmağa, döyüş-məyə, düşməne qan uddurmağa tələsdilər...

Əslində bu müqəddəs ana doğru biz çox-dan, ta 30 ilin o tayından yol gəlirdik və işğal-la heç zaman barışmırdıq...

Elə buna görə idi ki, Xocalının, Şuşanın, Laçının, Kəlbəcərin, Zəngilanın, Füzulinin, Cəbrayılın, Ağdamın, bütünlükdə Qarabağımı-zın işğal günlərini inadla yaddaşımıza həkk et-mədik, o qara rəqəmlərlə təqvimlərə həkk olunmuş tarixləri tezliklə qırmızıya, zəfər gü-nünə çevirəcəyimizə inandıq...

Heç zaman “Qarabağ Azərbaycandır!” haqq nidasından ayrılmadıq, müqəddəs tor-paqlarımızdan düşmənin murdar ayağını kə-sərək atacağımıza adımız kimi əmin olduq. Sülh yolu ilə mümkün olmasa, Qarabağımızın işğaldan azad edilməsinə, vətənimizin bütöv-lüyü uğrunda son damla qanımıza qədər vuru-şaraq qalib gələcəyimizə and içdik. And içdik ki, üçrəngli Azərbaycan bayrağını Qarabağın ən hündür zirvələrində dalğalandıracağıq...

İgidlərimiz düşməni diz çökdürməyəne qədər haqq savaşıdan əl çəkmədilər

2020-ci ilin 27 sentyabrında Ermənistanın Azərbaycana qarşı növbəti hərbi təxribatı və birbaşa mülki əhalini hədəfə alması səbrimizi daşıran son damla oldu. Elə həmin andan etibarən damarlarında qisas qanı coşan aslan pəncəli oğullarımız bir ağızdan Vətənin hara-yına hay verdilər.

44 zəfər gününün qəhrəmanları



Onlar vətən sevgilərinin şərəf mükafatına layiq görüldülər

Əvvəli 1-ci səh.

“Vətən bizi çağırır!” deyən oğullarımız yağı düşməndən - torpaqlarımıza göz tikərək qanımıza susayan erməni vandallarından qisas almaq üçün irəli atıldılar. Həyat dolu gənclərimiz təbəssümlə döyüşə yollandılar, canlarıyla ana yurda sipər oldular, Qarabağda Azərbaycanın yeni qürurverici tarixini qanlarıyla yazdılar. Qarabağ uğrunda döyüşən hünərli oğullarımızın hər birinin müqəddəs amalı qələbəni təmin etmədən geri dönməmək, bu yolda son damla qanlarınadək vuruşub düşməni darmadağın etmək idi.

İgidlərimiz daim irəli atıldılar, sıdırımlar aşdılar, yaralansalar belə, döyüşməkdən vaz keçmədilər, mənfurları diz çökdürməyə qədr haqq savaşlarından əl çəkmədilər.

Addım-addım, qarış-qarış irəlilədilər, işğal altındaki yaralı yurdlarımızı bir-bir azad etdilər.

Əsrlərə bərabər bu 44 gün ərzində öz şücaətləri ilə igid əsgərlərimizin hərəsi bir qəhrəmanlıq dastanı yazdı. Haqlı olmalarından, ana torpağa tükənməz sevgilərindən güc aldılar, çarpışdılar, vuruşdular. Bu yolda canlarını qurban verməkdən belə çəkinmədilər, şəhid, qazi oldular, bir öldülərsə, min dirildilər, yenə də düşməne aman vermədilər. Yağılardan üzərinə yeriyəndə də, torpaq uğrunda son damla qanlarınadək vuruşub şəhidlik zirvəsinə ucalanda da son sözləri “Vətən” oldu.

Mənfurlara əl-qol açmağa aman vermədilər

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, əzmkar oğullarımızın polad iradəsi sayəsində cəmi 44 gün ərzində haqq savaşımız qələbə ilə başa çatdı, tarixi ədalət zəfər çaldı...

Azərbaycan Ordusu vətən uğrunda başladığı ölüm-dirim savaşında ardıcıl zəfərlərə imza atdı. Nərələrindən düşmənin bağı çatlayan bu ərənlər mənfur yağılara nə yerdə, nə də göydə əl-qol açmağa aman vermədi. Hər gün cəbhədə qazandıqları qələbə sədaləri milyonların sevincinə, xalqımızın şadyanlığına səbəb oldu. Bayrağımızın vətən torpaqlarında, şah zirvələrdə qürurla dalğa-

lanması hər birimizin qəlbini rıqqətə gətirdi, illərlə köksümüzə sıxılıb qalan həsrəti bir andaca yox etdi.

Rəşadətli Ordumuzun sarsıdıcı həmlələri, zəfərləri milyonlarla qaçqın və köçkünün üreyindən Qarabağ nisgilini bilmərrə silib atdı.

Zəfər təntənəmizin nümayişi

Dekabrın 10-da möhtəşəm Zəfər Paradında Azərbaycan xalqı cəsur oğullarını qürur hissi ilə seyr etdi, onların hər birinə minnətdarlıq ünvanladı...

Göylərdə süzən şahinlərimizi fəxrətlə seyr etdi, qorxmaz oğullarımızın darmadağın etdiyi düşmən texnikalarının tamaşasına durdu

Azərbaycan dəmir yumruğunun qarşısında heç bir gücün, silahın, sursatın dayana bilməyəcəyini isbat etdi...

Cənab Prezident İlham Əliyevin Zəfər paradında vurğuladığı kimi: “...Bu dəmir yumruq düşmənin belini qırdı, düşmənin başını əzdi. Bu gün biz qəhrəman xalq kimi bu bayramı qeyd edirik. Azərbaycanın müzəffər Ordusu öz tarixi missiyasını yerinə yetirdi, Ermənistanı məğlub etdi. Ermənistan ordusu demək olar ki, yoxdur, məhv edilib. Bundan sonra əgər erməni faşizmi bir daha baş qaldırsa, nəticə eyni olacaq. Yenə Azərbaycanın dəmir yumruğu onların belini qıracaq”.

Yüksək ehtiramın təzahürü

Azərbaycanın igid övladları dünya var olduqca sevgi və sayğı ilə xatırlanacaq, onların şücaətləri qədərbilən xalqımız tərəfindən daim qiymətləndiriləcək, yüksək dəyərləndiriləcək...

Elə “Vətən Müharibəsində qələbə münasibətilə” Azərbaycan Respublikasının orden və medallarının təsis edilməsi və igidlərimizə təqdim olunması da bu yüksək ehtiramın təzahürüdür. Dövlətimiz qəhrəmanlarımızın hər birinin əziyyətini dəyərləndirdi. Prezident İlham Əliyevin dekabrın 9-da imzaladığı “Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının təltif edilməsi haqqında” sərəncama əsasən, Silahlı Qüvvələrimizin hərbi qulluqçuları “Zəfər” ordeninə, “Qarabağ” ordeninə layiq görüldü, “Azərbaycanın Milli Qəhrə-

manı”, “Vətən Müharibəsi Qəhrəmanı” fəxri adı aldılar.

Dövlət başçısının dekabrın 15-də imzaladığı sərəncama əsasən, Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün bərpə edilməsi zamanı döyüş əməliyyatlarına yüksək peşəkarlıqla rəhbərlik etmiş, düşmənin canlı qüvvəsinin və döyüş texnikasının məhv edilməsində fədakarlıq və rəşadət göstərmiş, vəzifə borcunu ləyaqətlə və vicdanla yerinə yetirmiş hərbi qulluqçular “Azərbaycan Bayrağı”, “Rəşadət” və “Vətənə xidmətə görə” ordenləri ilə təltif olundular.

Həmçinin 3 general-leytenant 1-ci dərəcəli, 9 hərbiç 2-ci dərəcəli, 331 hərbi qulluqçu isə 3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordenləri ilə təltif olundu. 3-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə təltif olunan hərbi qulluqçuların 44-ü ölümündən sonra bu yüksək mükafata layiq görüldü.

Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün təmin olunması uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak etmiş və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirmiş Silahlı Qüvvələrimizin 3601 hərbi qulluqçusu “Vətən uğrunda” medalı ilə təltif olundu. Onlardan 2756-sı ölümündən sonra bu medala layiq görüldü.

Dekabrın 18-də isə Prezident İlham Əliyev daha 7184 hərbiçini təltif etdi. Belə ki, dövlət başçısı Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının 622-sinin “İgidliyə görə”, 1113-nün “Döyüşdə fərqlənməyə görə” və 5449-unun isə “Cəsur döyüşçü” medalları ilə təltif olunması barədə sərəncamlar imzalayıb.

Bəli, 44 günlük Zəfər mübarizəmizin azman igidlərinin hər biri düşmənlə savaşda göstərdiyi rəşadət, torpaq sevgisinin şərəf mükafatını aldı. Bu torpaq uğrunda canlarından keçən şəhidlərimizin müqəddəs haqq mübarizəsi qiymətləndirildi...

Amma o oğulların, o Vətən sevdalılarının, o Vətən fədailərinin ən ali mükafatı, ən uca qiyməti xalqımızın üreyində fəth etdikləri sevgi, qürur zirvəsidir...

Yasəmən MUSAYEVA,
“Azərbaycan”

